２０２５（令和７）年３月２４日

保護者・生徒の皆様

地 域 の 皆 様

福山市立東朋中学校

校  長  新谷  陽子

離任式について（ご案内）

陽春の候、皆様におかれましては、益々の御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本

校教育活動に御理解いただき、誠にありがとうございます。

さて、過日「令和７年度広島県組織改編と人事異動」が発表されました。本校では、下記の

職員の異動が決まりました。東朋中学校在職中においては、地域、保護者の皆様の温かい御

支援のもと、職務を進められたことを、心より感謝申し上げます。

  下記の日程で、離任式を行いますので、お知らせいたします。

１． 日  時  ２０２５年（令和７年）３月２５日（火）１４時から

２． 場  所  福山市立東朋中学校 体育館

３． 離任者

教    頭   山 口  義 哉    本校３年勤務（鷹取中学校へ）

教    諭   川 上  絵里奈   本校４年勤務（一ツ橋中学校へ）

教    諭   内 海  智 裕    本校４年勤務（神辺西中学校へ）

教    諭   井 上  大二郎   本校４年勤務（精華中学校へ）

教諭（臨採）  田 頭    栞     本校１年勤務（城北中学校へ）

教諭（臨採）  野 田  由紀子   本校１年勤務（鞆の浦学園へ）

教諭（臨採）  児 玉  由美子   本校１年勤務

教諭（臨採）  德 永  幸 枝    本校４年勤務（駅家南中学校へ）

介 助 員   大 澤  由 加    本校２年勤務（大門中学校へ）

４．お願い

    式に列席される場合は、上履きとナイロン袋等を御持参ください。

    今年度卒業生は、制服で来校してください。

問い合わせ窓口：

教務主任 田中 ９４７－４００５